



Amara Ho
01/03/21
5/5



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC 502089 LUGAR Y FECHA CDMX. 2022-02-24T17:55:55

NUM.PROV CL002073 CLIENTE V0000026 AGENTE

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

CAMPECHE
AV MARIA LAVALLE URBINA 99 LOCALES 1 Y 2 AH KIM PECH
CAMPECHE CAMPECHE 24010 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000519798
Plazo: 120 días ORD000000527990

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000519798

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	544.68	0.0000	0.00	50.43	605.20
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	650.16	0.0000	0.00	60.20	722.40
12	Pieza 1 H87	8002020092555 10000008212	50202206	Licor de Sambuca Mastino Bianco de 0700ml	1,224.36 1,873.27	0.5300 0.1600	648.91 299.72	113.37	1,360.40
18	Pieza 1 H87	7804320555959 10000019676	50202203	Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose de 750 m	1,904.76 2,409.52	0.2650 0.1600	504.76 385.52	105.82	1,904.76
18	Pieza 1 H87	7804320119434 10000006523	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenera de 750 m	1,904.76 2,409.52	0.2650 0.1600	504.76 385.52	117.58	2,116.40
18	Pieza 1 H87	7804320462004 10000008373	50202203	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Merlot de 750 ml	1,904.76 2,409.52	0.2650 0.1600	504.76 385.52	105.82	1,904.76
18	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750ml	1,228.50 1,554.05	0.2650 0.1600	325.55 248.65	68.25	1,228.50
18	Pieza 1 H87	7804320750187 10000017410	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml	1,228.50 1,554.05	0.2650 0.1600	325.55 248.65	68.25	1,228.50

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	11,070.92
Piezas 126	IEPS 30 %	Descuentos	480.44
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	10,590.48
	IVA 16 %	Impuestos	4,767.87
	IVA 0 %	Total	15,358.35

QUINCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 35/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

fwhB+7EJvj+g31lcxc7ICEHoqtgPeBZZICrP0R/QyAlvuwTq1BAQeWZ27RjZctcjdD5MCb6/EV2judh2eiz9v6KLZgAY9o0dWkLEa0UKXV1HauWCWnUkNjZ8a1zuZiYP3DxTBIrWt
QAx2w4EVQEdpWO0do8VotCCGswWUpJPV5VTJeiAml5eMSEHrJwJOS7BFWnFrgyuoC1vKadU3wyl0dWcDjLNASUMrVFlgg1GaMvqdfFJKsKMcHvJNpQIHZFOF5aW0H6Rymv3lzDnIC0GwKA3Uru5MEymTU67g==



FOLIO FISCAL: 7C55CECE-F46E-40CF-8536-102166EAEDBE

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-24T18:05:39

SELLO DEL SAT

KODAVgQUfROBcdE168z1aZfdgO8wlyjRLKWp7n5VWUqcm8r2q0YaZvgxaTJKPvKDa+FuhcdqzBQIHGPbcEeKfTPJ9CP7+kUjotjLRk84
hYtYebelWRP/IIFUuUAlcVggsT0/yY7v8Fhh7RWaTb28Xo8+zh4xCqe36RoxA6Z8KdGpPotgGJehL7/I/Oq8BfW8fNX1VKIB/2IHExFQ3NFUz
lhvud7FFc0Jbx2dhRNHAAC8vsX3UAz20k7eBO6P+qNBIM91Km8djC97epbeURVIRaJFuwMKoS10pV7381K1fyYSmHWGjYdXV7vKuB7
6mSPGj4IALg1AXkdQe8J1mg==

CADENA ORIG

||1.1|7C55CECE-F46E-40CF-8536-102166EAEDBE|2022-02-24T18:05:39|LEV031201SE6|fwhB+7EJvj+g31lcxc7ICEHoqtgPeBZZIC
rP0R/QyAlvuwTq1BAQeWZ27RjZctcjdD5MCb6/EV2judh2eiz9v6KLZgAY9o0dWkLEa0UKXV1HauWCWnUkNjZ8a1zuZiYP3DxTBIrWt
4V36OUCDmj3g0/qT43CtwgYtReniJiteQAx2w4EVQEdpWO0do8VotCCGswWUpJPV5VTJeiAml5eMSEHrJwJOS7BFWnFrgyuoC1vKa
dU3wyl0dWcDjLNASUMrVFlgg1GaMvqdfFJKsKMcHvJNpQIHZFOF5aW0H6Rymv3lzDnIC0GwKA3Uru5MEymTU67g==|00001000
000506248998||

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CAMPECHE
AV MARIA LAVALLE URBINA 99 LOCALES 1 Y 2 AH KIM PECH
CAMPECHE CAMPECHE 24010 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	502089	CDMX. 2022-02-24T17:55:55
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000519798
Plazo: 120 días		ORD000000527990
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000519798

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS:

Tarima 6/15 cajas

PESO:

140 Kg

TRANSPORTE:

FLETE:

cobros remittente

POLIZA:

110738649

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZURICH

Solicitar: Aviso y folio con sello

Fecha EM : 01.03.2022
Fecha actual : 01.03.2022

Centro : 1008
Denominación: Campeche Malecón

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000519798
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		12.000 C/U
0002	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		12.000 C/U
0003	10000008212	LI SAMBUCA MASTINO BIANCO	750ML
	1001		12.000 C/U
0004	10000019676	VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR	750ML
	1001		18.000 C/U
0005	10000006523	VT CARMENERE CONO SUR	750ML
	1001		18.000 C/U
0006	10000008373	VT MERLOT CONO SUR BICICLETA	750ML
	1001		18.000 C/U
0007	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE	750ML
	1001		18.000 C/U
0008	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH	750ML
	1001		18.000 C/U

Emisor AHERNANDEZB F I R M A

01/03/22
Antonio Hor
Camacho

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000519798

Fecha del Documento 22.02.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: ARTURO
HERNANDEZ
GONZALEZ

Dirección de Envío

Campeche Malecón
Tun Chi Carlos Del Jesús
Av. María Lavalle Urbina 99
24014 CAMPECHE, CAMP
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	45.39 MXN/C/U	544.68 MXN
20	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR *** Pos.completamente suministrada ***	12.00	C/U	54.18 MXN/C/U	650.16 MXN
30	10000008212 LI SAMBUCA MASTINO BIANCO 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suentario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	102.03 MXN/C/U	1,224.36 MXN 648.91 MXN 299.72 MXN
40	10000019676 VR CONO SUR BICICLETA PINOT NOIR 750ML *** Pos.completamente suministrada *** Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,904.76 MXN 504.76 MXN 385.52 MXN
50	10000017412 VT CONO SUR BICICLETA CAB SAG 750ML Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,904.76 MXN 504.76 MXN 385.52 MXN
60	10000006523 VT CARMENERE CONO SUR 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	18.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,904.76 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000519798 / 22.02.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suntuario 26.50 %				504.76 MXN
	IVA soportado 16.00 %				385.52 MXN
70	10000008373 VT MERLOT CONO SUR BICICLETA 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	18.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,904.76 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				504.76 MXN
	IVA soportado 16.00 %				385.52 MXN
80	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	18.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,228.50 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				325.55 MXN
	IVA soportado 16.00 %				248.65 MXN
90	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML *** Pos.completamente suministrada ***	18.00	C/U	68.25 MXN/C/U	1,228.50 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				325.55 MXN
	IVA soportado 16.00 %				248.65 MXN
Valor total sin impuestos					12,495.24 MXN
IEPS total					3,319.05 MXN
IVA total					2,339.10 MXN
Valor total					18,153.39 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

Y

01/03/22
Antonio Hbz